
 

ÚKLIDOVÁ VYCHÁZKA V RÁMCI PROJEKTU: 

„VE ZDRAVÉM TĚLE ZDRAVÝ DUCH”.  

Víme, že pro zdravé tělo je také potřeba mít okolo sebe čisto.           

Proto v rámci projektu: „Ve zdravém těle zdravý duch” jsme se rozhodli 

začít pravidelné úklidové procházky po našem okolí. Během procházky již 

odpadky řádně třídíme na plasty a směsný odpad.  

 

 

 

 

 

 

Před vycházkou jsme si podepsali 

pravidlo o uklízení venku!  



 

 

 

I když  nám mlha uklízecí 

procházku ztížila, i přesto jsme 

nalezli v přírodě hromadu odpadků!  

 



 

 

 

 

Odpad jsme ihned 

vyhodili do správných 

popelnic.  

V úklidových 

procházkách budeme 

pravidelně 

pokračovat, chceme 

to přeci mít okolo nás 

pěkné.  

 

 

 

 

 

Uklidíme okolo, ať je na Zemi veselo… 


